
ŠPECIFIKÁCIA PRODUKTU 
Barbara Luijckx sp. z o. o. 

 Číslo výrobku                                                          33911 
Popis Happy smajlík 
 

 Balenie                                                           378 ks 
 

820 g 
1 148 g 

 

 
 
 
žltá/čierna 
 

 
Ingrediencie 

 cukor 
 kakaové maslo 
 sušené plnotučné mlieko 
 Emulgátor E322 (slnečnicový lecitín) 
 prírodná vanilková príchuť 
 sušené odstredené mlieko 
 sladené kondenzované plnotučné mlieko, zvlhčovadlo E422,   
 zahusťovadlo E440, regulátor kyslosti E330, konzervant E202 
 farbivo E161b 
 farbivo E172(i). 
 

Čistá hmotnosť 
Celková hmotnosť 

 

 
 

Charakteristika 

Farba 
Veľkosť 
 

Podmienky skladovania a prepravy 
Teplota medzi 12 - 20 °C a max 70% relatívna vlhkosť. 
Chráňte pred cudzími pachmi a priamym slnečným žiarením. 
 
Čas použiteľnosti 
12  mesiacov 
 
Ďalšie informácie 
Môže obsahovať SÓJU. 
Vzhľadom na charakter nášho výrobného procesu môže byť odtieň farby v produktoch v každej výrobnej šarži 
nepatrný líšiť. Vzhľad odrenín a lokálnych odtieňov produktu je výsledkom výrobného procesu. 

 

Výživové hodnoty na 100 g výrobku 
  

Energia 588 kcal 
Energia 2438 kJ 
Tuky 39,0 g 
Z toho nasýtené mastné kyseliny 24,1 g 
Sacharidy 54,6 g 
Z toho cukry 54,6 g 
Bielkoviny 3,8 g 
Soľ 0,1 g 

   
   

   
   
  

 



Alergény 
Obilniny obsahujúce lepok  - (definície podľa smerníc ES 1169/2011/ES) 
Kôrovce a výrobky z nich - +: obsahuje ako zložku 
Vajcia a výrobky z nich - -: neobsahuje 
Ryby a výrobky z nich - ?: môže obsahovať stopy alebo neznáme množstvo 
Arašidy a výrobky z nich -  
Sójové zrná a výrobky z nich +  
Mlieko a výrobky z neho ?  
Orechy a výrobky z nich -  
Zeler a výrobky z neho -  
Horčica a výrobky z nej -  
Sezamové semená a výrobky z nich -  
oxid siričitý a siričitany >10 mg/kg 
alebo liter 

- 
 

Vlčí bob a výrobky z neho -  
Mäkkýše a výrobky z nich -  

 



 


